
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO 
MUCAMBO-CE 

CLASSIFICAÇÃO 

PREGAO ELETRONICO N°0201.01/2020 
Processo Administrativo N° 0201.01/2020 

Tipo: AQUISIÇÃO 	 / 
PREGOEIRO: FRANCISCO ORÉCIO DE ALMEIDA AcU1 

Data de Publicação: 0310112020 14:53:19 

LOTE 1 - HOMOLOGADO 
LOCAÇÃO DE 02(DUAS) TIPO VAN 

.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: KM 	 Marca: fiat 	 Modelo: ducato 2.3 confort 
Descrição: LOCAÇÃO DE 02(DUAS) TIPO VAN, DE PASSEIO, COM CAPACIDADE MINIMA PARA 16 (DEZESSEIS) 
PASSAGEIROS, MOTOR A DIESEL E QUILOMETRAGEM LIVRE, COM EQUIPAMENTO DE TOPOGRAFO ELETRONICO E/OU 
DIGITAL, COM COMBUSTIVEL, MOTORISTA, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRENTIVA PELA CONTRATADA, PARA 
FICARA DISPOSIÇÃO DA SECRTARIA DE TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE MUCAMBO-CE. 
Quantidade: 10.000 	 Valor Unit.: 2,70 	 Valor Total: 27.000,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

- 1 LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME 	062 	11.137.38010001-27 2,70 2,70 Sim 

2 ADERLUCIO DE FREITAS ARAUJO 	 069 	01.588.244/0001-08 3,70 2,71 	- Sim 

3 SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 	081 	19.007.717/0001-93 3,70 2,98 Sim 

4 FELIPE HENRIQUE SILVA ME 	 013 	29.400.680/0001-12 3,00 3,00 Sim 

5 M.P. TIMBÓ CONSTRUÇÕES - ME 	 077 	26.478.40110001-45 3,70 3,19 Sim 

6 PREMIERE LOCAÇÕES E SERVIÇOS -EIRELI-ME 	059 	22.280.52110001-82 3,20 3,20 Sim 

7 K3 LOCAÇÕES E TRANSPORTES EIRELI ME 	 096 	11.453.228/0001-53 3,70 3,26 Sim 

8 DIEGO PEREIRA DE ARAUJO 	 053 	27.568.46510001-08 3,70 3,30 Sim 

9 S2 TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI 	 009 	05.896.69410001-00 3,70 3,48 Não - 
10 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 	 087 	21.649.50110001-73 3,70 3,49 Sim 

11 MORAES & SOUZA SERVIÇOS LTDA ME 	 008 	20.260.77210001-70 3,50 3,50 Sim  

12 PROJET CONSTRUCOES SERVIÇO COMERCIO E 	012 	20.014.87310001-60 3,70 3,55 Sim  

13 GB LOCAÇÃO DE VEICULOS E SERVIÇOS EIRELI ME 084 	07.503.03710001-81 3,60 3,60 Sim 

14 LÍDER LOCAÇÕES CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 	016 	18.640.19610001-44 3,69 3,69 Sim 

15 BMC ECOSERVICE EIRELI ME 	 095 	19.425.18310001-15 3,70 3,70 Sim 

16 CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI -ME 	046 	11.417.06810001-97 3,70 3,70 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MAOZINHA AUTOPECAS LTDA 	 017 	30.453.762/0001-04 3,68 2,39 Sim 

A. ALVES NETO CEREAIS - ME 	 078 	30.607.15310001-62 3,70 2,40 Sim - 
F B BORGES ESPECIARIAS 	 014 	24.980.392/0001-60 3,65 2,48 Sim 

ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 	 090 	32.193.86810001-41 3,70 2,50 Sn 

PRIME TRANSPORTES EIRELI 	 083 	12.837.42610001-83 3,69 2,67 SU 

AL LOCAÇÕES EIRELI 	 089 	33.019.84210001-44 3,70 2,68  Sim 

HT MAGALHÃES TRANSPORTE E CONSTRUÇÃO - 	039 	25.386.33110001-32 3,70 2,72  Sim- 
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ELLUS SERVIÇOCS LTDA ME 	 047 	26.723.179/0001-07 	3,70 '67 Sim 

LOTE 2- HOMOLOGADO 
LOCAÇÃO DE 02(DOIS) VEICULO TIPO ONIBUS RODOVIARIO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS - 

Item: 1 	Unidade: MS 	 Marca: marcopo 	 Modelo: Paradiso 1200 G7 
Descrição: LOCAÇÃO DE 02(DOIS) VEICULO TIPO ONIBUS RODOVIARIO COM AR CONDICIONADO, COM CAPACIDADE 
MINIMA DE PARA 50 (CONQUENTA) PASSAGEIROS, MOTOR A DIESEL, QUILOMETRAGEM LIVRE, COM EQUIPAMENTO DE 
TOPOGRAFO ELETRONICO E/OU DIGITAL, IDADE MAXIMA DE USO DO VEICULO 10 ANOS, COM COMBUSTIVEL, 
MOTORISTA, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRENTIVA PELA CONTRATADA, ITINERARIO MUCAMBO A SOBRAL, SOBRAL 
A MUCAMBO. PARA FICAR A DISPOSIÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE MUCAMBO-CE. 
Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 29.500,00 	 Valor Total: 354.00000 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME 	097 	11.137.38010001-27 41.406,76 29.500,00 Sim 

2 ANCORA CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 	028 	27.841.317/0001-07 39.975,75 29.980,80 Sim 

3 PREMIERE LOCAÇÕES E SERVIÇOS -EIRELI-ME 	059 	22.280.521/0001-82 30.000,00 30000,00 Sim 

4 S2 TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI 	 088 	05.896.69410001-00 41.407,76 34.498,00 Não 

5M.P. TIMBÓ CONSTRUÇÕES - ME 	 041 	26.478.40110001-45 41.407,76 34.499,00 Sim 

6 ADERLUCIO DE FREITAS ARAUJO 	 069 	01.588.244/0001-08 41.407,00 34.999,00 Sim 

7 FELIPE HENRIQUE SILVA ME 	 038 	29.400.68010001-12 35.000,00 35.000,00 Sim 

8 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 	 084 	21.649.50110001-73 41.407,76 36.200,00 Sim- 

9 K3 LOCAÇÕES E TRANSPORTES EIRELI ME 	013 	11.453.22810001-53 41.407,76 36.438,79 Sim 

10 DIEGO PEREIRA DE ARAUJO 	 053 	27.568.465/0001-08 41.407,76 37.266,00 Sim 

11SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 	081 	19.007.717/0001-93 41.407,76 38.000,00 Sim 

12 PROJET CONSTRUCOES SERVIÇO COMERCIO E 	012 	20.014.87310001-60 41.407,76 38.500,00 Sim 

13 GB LOCAÇÃO DE VEICULOS E SERVIÇOS EIRELI ME 	021 	07.503.03710001-81 40.000,00 40.000,00 Sim 

14 AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI 	026 	08.703.01410001-83 41.407,76 41.349,99 Sim 

LÍDER LOCAÇÕES CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 	085 	18.640.19610001-44 41.400,00 41.400,00 Sim 

.

15 

16 BMC ECOSERVICE EIRELI ME 032 19.425.18310001-15 41.407,76 41.407,76 Sim 

17 CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 	046 	11.417.06810001-97 41.407,76 41.407,76 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

ELLUS SERVIÇOCS LTDA ME 	 047 	26.723.17910001-07 41.407,76 29.180,00 Sim 

A. ALVES NETO CEREAIS - ME 	 078 	30.607.15310001-62 41.407,76 29.199,00 Sim 

F 	BORGES ESPECIARIAS 	 014 	24.980.39210001-60 41.400,00 29.3989 Sim 

PRIME TRANSPORTES EIRELI 	 083 	12.837.42610001-83 41.400,00 29.400,00 Sim 

AL LOCAÇÕES EIRELI 	 025 	33.019.842/0001-44 41.407,76 29.498,00  Sim— 

-. ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 	 090 	32.193.86810001-41 41.407,76 29.999 ,00 Sim 

HT MAGALHÃES TRANSPORTE E CONSTRUÇÃO - 	 039 	25.386.33110001-32 41.407,00 36.400,00 S i m 

MAOZINHA AUTOPECAS LTDA 	 017 	30.453.76210001-04 41.350,00 41 .350,00 Sim 

LOTE 3- HOMOLOGADO 
LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO POCK-UP 
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VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: MES 	 Marca: fiat 	 Modelo: stqda 1.4 
Descrição: LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO POCK-UP CABINE ABERTO, MOTORIZAÇÃO MINIMA 1.4, 

.0  

'0M13  
(ALCOOL/GASOLINA), 02(DUAS) PORTAS, QUILOMETRAGEM LIVRE, COM COMBUSTIVEL E MOTcRISTA,PELA 
CONTRATANTE, E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRENTIVA PELA CONTRATADA, PARA FICA DISPOSIÇÃO DA 
SECRETARIA DE AGRICULTURA, MEIO AMBIENTE E RECURSOS HIDRICOS DO MUNICIPIO DE MA CAMBO-CE. 
Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 2.127,00 	 / Valor Total: 25,524,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME 	062 	11.137.38010001-27 3.192,33 2.127,00 Sim 

2 BMC ECOSERVICE EIRELI ME 	 095 	19.425.18310001-15 3.193,33 2.488,00 Sim 

3 LÍDER LOCAÇÕES CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 	038 	18.640.19610001-44 3.193,00 2.488,56 Sim 

4 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 	 087 	21.649.50110001-73 3.193,33 2.650,00 Sim 

5 S2 TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI 	 009 	05.896.69410001-00 3.193,33 2.698,00 Não - 

6PREMIERE LOCAÇÕES E SERVIÇOS -EIRELI-ME 	059 	22.280.52110001-82 2.700,00 2.700,00 Sim 

7 DIEGO PEREIRA DE ARAUJO 	 053 	27.568.46510001-08 3.193,33 2.810,00 Sim 

8 K3 LOCAÇÕES E TRANSPORTES EIRELI ME 	 013 	11.453.22810001-53 3.193,33 2.810,13 Sim 

9 AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI 	026 	08.703.01410001-83 3.193,33 2.987,00 Sim 

10M.P. TIMBÓ CONSTRUÇÕES - ME 	 077 	26.478.40110001-45 3.193,33 2.988,00 Sim 

11 PROJET CONSTRUCOES SERVIÇO COMERCIO E 	012 	20.014.873/0001-60 3.193,33 2.999,00 - Sim 

12SERV LOK SERVIÇOS ELOCAÇÕESEIRELIME 08119.007.717/0001-93 3.193,33 2.999,99 Sim 

13 G13 LOCAÇÃODEVEICULOSESERVIÇOSEIRELIME08407.503.037/0001-81 3.000,00 3.000,00 Sim 

14 FELIPE HENRIQUE SILVA ME 02829.400.680/0001-12 3.000,00 3.000,00 - Sim 

15ADERLUCIODEFREITASARAUJO 06901.588.244/0001-08 3.193,00 3.149,00 Sim 

16 MORAES & SOUZA SERVIÇOS LTDAME 00820.260.772/0001-70 3.150,00 3.150,00 sim 

17 CAIO CONSTRUÇÕESE SERVIÇOS EIRELI - ME08511.417.068/0001-97 3.193,33 3.193,33 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

. 	 INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MAOZINHA AUTOPECAS LTDA 	 017 	30.453.762/0001-04 3.190,00 2.093,00 Sim 

ELLUS SERVIÇOCS LTDA ME 	 047 	26.723.17910001-07 3.193,00 2.094,00 -_ Sim 

A. ALVES NETO CEREAIS - ME 	 078 	30.607.15310001-62 3.193,33 2.097,00 -_ Sim 

HT MAGALHÃES TRANSPORTE E CONSTRUÇÃO -04625.386.331/0001-32 3.190,00 2.113,00 Sim 

PRIME TRANSPORTES EIRELI 	 083 	12.837.42610001-83 3.190,00 2.115,50 Sim 

AL LOCAÇÕES EIRELI 	 089 	33.019.84210001-44 3.193,33 2.488,99 Sim 

F B BORGES ESPECIARIAS 	 014 	24.980.39210001-60 3.192,00 2,497,00 Sim 

LOCAÇÃO DEVEÍCULOSEIRELI 09032.193.868/0001-41 -_ABREU 3.193,33 3.193,33 Si 

LOTE 4- HOMOLOGADO 
LOCAÇÃO DE 05(CINCO) VEICULOS POPULARES 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: MS 	 Marca: renult 	 Modelo: sandero authentique flex 1.0 

Descrição: LOCAÇÃO DE 05(CINCO) VEICULOS POPULARES, DE PASSEIO, COM CAPACIDADE PARA 05 (CINCO) PESSOAS, 
FLEX, AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA, MOTORIZAÇÃO MINIMA 1.0, QUILOMETRAGEM LIVRE, COM 
COMBUSTÍVEL E MOTORISTA PELA CONTRATANTE, E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA PELA CONTRATADA 
PARA FICAR À DISPOSIÇÃO DA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE MUCAMBO-CE 
Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 9.997,00 	 Valor Total: 119.964,00 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO 
MUCAMBO-CE 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME 097 11.137.38010001-27 13.641,65 9.997,00 Sim 

2 FELIPE HENRIQUE SILVA ME 013 29.400.68010001-12 11.000,00 11.000,00 Sim 

3SERVLOK SERVIÇOS ELOCAÇÕES_EIRELI ME 08119.007.717/0001-9313.642,65 11.500,00 sim- 
4 13MC ECOSERVICE EIRELI ME 032 19.425.183/0001-1513.642,65 11.995,00 Sim 

5 LÍDER LOCAÇÕES 	 E SERVIÇOS _CONSTRUÇÕES 014 18.640.19610001-44 13.642,00 11.996,00 Sim 

6 GB LOCAÇÃO DE VEICULOS E SERVIÇOS EIRELI ME 021 07.503.037/0001-8112.000,00 12.000,00 Sim 

7K3LOCAÇÕESE TRANSPORTES 	ME _EIRELI 096 11.453.22810001-53 13.642,65 12.005,53 Sim 

8E.RA.PAJASERVIÇOS-ME 084 21.649.50110001-73 13.642,65 12.120,00 Sim 

9 AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI 026 08.703.014/0001-8313.642,65 12.477,00 Sim 

0 10 M.P. TIMBÓ CONSTRUÇÕES - ME 092 26.478.40110001-45 13.6425 12.479,00 Sim 

11ADERLUCIO DE FREITAS ARAUJO 069 01.588.24410001-08 13.642,00 12.498,00 Sim 

12 DIEGO PEREIRA DE ARAUJO 037 27.568.46510001-08 13.642,65 12.499,00 Sim 

13PREMIERE LOCAÇÕES E SERVIÇOS -EIRELI-ME 059 22.280.52110001-82 12.500,00 12.5000 Sim 

14 MORAES & SOUZA 	 LTDA ME _SERVIÇOS 008 20.260.772/0001-7013.000,00 Sim  

15 S2 TRANSPORTES E SERVIÇOS EI RELI 009 05.896.69410001-00 13.642,65 13.642,65 Não 

16 CAIO CONSTRUÇÕES_ESERVIÇOS EIRELI - ME 046 11.417.06810001-97 13.642,65 13.642,65 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

PROJETCONSTRUCOES SERVIÇO _COMERCIO _E 012 20.014.87310001-60 3.193,33 3.193,33 Sim 

MAOZI NHA AUTOPECASLTDA 017 30.453.76210001-04 13.640,00 8.999,50 Sim 

ELI-LIS SERVIÇOCSLTDA_ME  047 26.723.17910001-07 13.642,00 9.800,00 Snii 

PRIME TRANSPORTES EIRELI 083 12.837.42610001-83 13.600,00 9.899,00 Sim 

A. ALVES NETO CEREAIS - ME 078 30.607.153/0001-6213.642,65 9.9990 Sim 

HT MAGALHÃES TRANSPORTE E CONSTRUÇÃO - O925.386.331/0001-32 13.640,00 10.9400 Sim 

ALLOCAÇÕESEIRELI   t025 33.019.842/0001-44 13.6425 11.999,87 Sim 

FBBORGES ESPECIARIAS   0Z24.980.392/0001-60 13.640,00 12.496,00 rn 

ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 32.193.868/0001-411642,65 13.642,65 Sim 
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